BESONDERE MERKMALE
 Stand alone-Leser mit Lesereichweiten bis zu
12 Metern mit passiven, wartungsfreien UHF-
Transpondern
 Verwaltung von bis zu 2.000 Fahrzeugen mit der
Software “OBID myAXXESS® Manager“
 Einfache und schnelle Aktualisierung der
Berechtigungsdaten via Ethernet-Schnittstelle

  Schutzklasse IP 64 garantiert.

BESTELLBEZEICHNUNG
ID MAX.U1002-EU (Artikelnummer: 4292.000.00)
ID MAX.U1002-FCC (Artikelnummer 4293.000.00)
Verfügbares Zubehör:
- Antenne ID ISC.ANT.U600/270-EU / -FCC
- Antenne ID ISC.ANT.U270/270-EU / -FCC
- Antenne ID ISC.ANT.U170/170-EU / -FCC
- entsprechende Antennen-Montagesätze
- Antennenkabel ID ISC.ANT.C2-A
- Antennenkabel ID ISC.ANT.C6-A
- Windschutzscheibentransponder ID CTF-U
- Montagesatz für Hutschienensysteme
ID ISC.LRU3x00/1002-MS
- Schutzkappe ID ISC.LR.CSC-IP64
Software OBID myAXXESS® Manager**:
Unterstützte Betriebssysteme:
- Windows Vista (32-/64-bit)
- Windows 7 (32-/64-bit)